
Uchwała Nr 29/XIX/2016
RADY GMINY ŻABIA WOLA

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjęcia Koncepcji programowo- przestrzennej gospodarki ściekowej 
dla Gminy Żabia Wola

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2016 r. Poz. 446) Rada Gminy Żabia Wola uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Koncepcję programowo- przestrzenną gospodarki ściekowej dla Gminy Żabia Wola.
Koncepcja stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr 83/2003 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie
przyjęcia koncepcji programowo- przestrzennej "Gospodarki ściekowej dla Gminy Żabia Wola".

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Roman Olczak



UZASADNIENIE

Gmina Żabia Wola sukcesywnie realizuje założenia przyjęte w dokumentach strategicznych

Gminy w zakresie gospodarki ściekowej. Jest to zadanie własne, z którego Gmina się wywiązuje.

Obowiązująca  koncepcja  programowo-  przestrzenna  "Gospodarki  ściekowej  dla  Gminy  Żabia

Wola" została zaktualizowana.

Intensywny rozwój Gminy od 2003 roku spowodował powstanie terenów zurbanizowanych

oraz zabudowy rozproszonej. Przedmiotowa koncepcja  dotyczy całego terenu gminy, wszystkich

41 miejscowości.

W koncepcji uwzględniono główne założenia i wytyczne, którymi należy kierować się przy

projektowaniu  kanalizacji  w  gminie  oraz  sposobie  zagospodarowania  ścieków  w  terenie

niezurbanizowanym z rozproszona zabudową.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Roman Olczak


